Администрация Токаревского района                                                                                                                                           Тамбовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012                                    р.п. Токаревка                                              № 851
О внесении изменений в постановление  администрации района от 22.08.2011 № 456  «О создании административной комиссии и утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Токаревском районе»

Администрация района  постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 22.08.2011 № 456            «О  создании  административной комиссии и утверждении  Перечня  должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях в Токаревском районе»  следующие изменения:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Маяк».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района В.И. Королькова.

           Глава администрации района                                                  В.Н. Айдаров

    ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

         от 14.12.2012 № 851

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

        постановлением администрации района

от 22.08.2011 № 456

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Токаревском районе

Бабайцев Дмитрий Александрович
ведущий специалист ГО, ЧС, ОБ и МП

                                                                                   администрации района
Евсеева Надежда Алексеевна                                 главный специалист финансового отдела

                                                                                   администрации района

Житарюк Татьяна Евгеньевна                                ведущий специалист отдела

                                                                                   образования администрации района

Кудинова Наталья Викторовна
консультант по социальным

вопросам и здравоохранению

администрации района

Клокова Елена Васильевна
заместитель начальника финансового

отдела администрации района

Купряшкина Людмила Александровна
главный специалист администрации района

ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав

Мартихина Ирина Придоновна

ведущий специалист отдела

архитектуры, строительства, ЖКХ и

транспорта администрации района
Мусатова Татьяна Ивановна
начальник  архивного отдела

администрации района

Позднышев Роман Алексеевич                              ведущий специалист юридического отдела

администрации района

Заместитель главы администрации района

       В.И. Корольков